TRAINER

bemo 636

Das robotikgestutzte Bettfahrrad fur die Fruh-
mobilisierung in der Intensiv- und Akutpflege
oder Dialyse.

THERA-Trainer bemo 636

Art.-Nr. A008-294
EUR exkl. MwSt. 13.626,00
EUR inkl. MwSt. 16.351,20
Artikelbezeichnung

Basis-Einheit bemo inkl. Sicherheitspaket
FuBschalen gepolstert mit Beinsicherung
Hyperextensionsschutz

Bedien- und Anzeigeeinheit 2,7

Adapter fur Oberkorpertraining

Therapiegriffe

Armsicherung fur Tetraplegiker

Armsicherung mit Stabgriffen inkl. Manschetten
Manschetten fur Therapiegriffe/Haltegriffe
Not-Halt

THERA-soft
Funk-Empfanger fur PC

Tablethalter

Fachhéandler
Ansprechpartner
Telefon:

Mail:

£ GEORG EGGER

HEILBEHETLTFE

PRODUKTMANAGEMENT

W0

Art.-Nr. Ausstattung El;ﬂljvg)t(.kl.

A006-878 [

A006-917 [

A006-916 [

A005-242 ()

A006-880 o 248,00
A001-420 o 106,00
A004-241 o 471,00
A001-426 O 559,00
A002-440 o 175,00
A006-882 o 149,00
A006-630 o 718,00
A004-020 ¢ 44,00
A008-211 o 168,00

Ihre Ansprechperson fur etwaige Ruckfragen
Mag. Alexander Scheikl
0316/71 51 68 - 43

a.scheikl@georgegger.at

GEORG EGGER PRODUKTMANAGEMENT | Ihr Stutzpunktpartner in Stddsterreich
www.georgegger.at/thera-trainer

EUR inkl.
MwSt.

297,60
127,20
565,20
670,80
210,00
178,80

861,60
52,80
201,60



