

bemo 636

Das robotikgestützte Bettfahrrad für die Frühmobilisierung in der Intensiv- und Akutpflege oder Dialyse.



Thera-Trainer bemo 636

Art.-Nr.	A008-294
EUR exkl. MwSt.	13.626,00
EUR inkl. MwSt.	16.351,20

Artikelbezeichnung	Art.-Nr.	Ausstattung	EUR exkl. MwSt.	EUR inkl. MwSt.
Basis-Einheit bemo inkl. Sicherheitspaket	A006-878	●		
Fußschalen gepolstert mit Beinsicherung	A006-917	●		
Hyperextensionsschutz	A006-916	●		
Bedien- und Anzeigeeinheit 2,7"	A005-242	●		
Adapter für Oberkörpertraining	A006-880	○	248,00	297,60
Therapiegriffe	A001-420	○	106,00	127,20
Armsicherung für Tetraplegiker	A004-241	○	471,00	565,20
Armsicherung mit Stabgriffen inkl. Manschetten	A001-426	○	559,00	670,80
Manschetten für Therapiegriffe/Haltegriffe	A002-440	○	175,00	210,00
Not-Halt	A006-882	○	149,00	178,80
Thera-soft	A006-630	○	718,00	861,60
Funk-Empfänger für PC	A004-020	○	44,00	52,80
Tablethalter	A008-211	○	168,00	201,60

Fachhändler	Ihre Ansprechperson für etwaige Rückfragen
Ansprechpartner	Mag. Alexander Scheikl
Telefon:	0316/71 51 68 - 43
Mail:	a.scheikl@georgegger.at